
Ofertas recibidas 3
Precio de la oferta más baja 54.524,17 EUR.
Precio de la oferta más alta 54.524,17 EUR.

Fecha del Acuerdo 21/4/2010

Contacto

Nombre Alcaldía del Ayuntamiento de Cervera de
Pisuerga
Teléfono 979870002
Fax 979870504
Correo Electrónico ayto-cervera@dip-palencia.es

Dirección Postal

Plaza Modesto Lafuente, 1
(34840) Cervera de Pisuerga España

Anuncio de adjudicación definitiva
Expediente número Cont-2F/2010
Publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el
22-4-2010 a las 8:38 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Cervera de Pisuerga
Tipo de Administración Administración Local
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P3405700J

Objeto del Contrato

Soterramiento de Contenedores de Residuos Sólidos Urbanos, Fase II

El Sr. Alcalde-Presidente del Ayuntamiento de Cervera de Pisuerga, RESUELVE: Declarar válido el procedimiento de
adjudicación y en consecuencia, Elevar a DEFINITIVA la adjudicación provisional del contrato para la realización de la
obra, denominada “SOTERRAMIENTO DE CONTENEDORES DE RESIDUOS URBANOS, FASE II, EN CERVERA
DE PISUERGA”, por procedimiento negociado sin publicidad, aprobada por Resolución de esta Alcaldía de 26 de
Marzo de 2010, por la que se adjudicaba el contrato de obras a la empresa "Obras Francia del Egido, S.L.U.", en el
precio de 54.5424,17 Euros, y 8.723,87 Euros por I.V.A., (63.248,04 Euros, en total), y por un plazo de ejecución de
un mes y medio.

Acta de Resolución

DOC20100422083545DefCont2.doc

Adjudicado Definitivamente

Adjudicatario

FRANCIA DEL EGIDO, S.L.
CIF B34199786
Importe de la adjudicación (sin impuestos) 54.524,17 EUR.
Importe de la adjudicación (con impuestos) 63.248,04 EUR.

ID 0000001180829 |  2010-198617 | jue, 22 abr 2010 08:38:30:023 CEST 81774240729588 4:UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=FNMT,OU=FNMT Clase 2 CA,OU=Publicos,OU=500070015,CN=DESCRIPCION TSA2 FNMT CLASE 2 CA - ENTIDAD FNMT RCM - CIF

Q2826004J

http://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=625a0f004235b9f7bf60ffbaa49d07b6

